
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2021 №30

О присвоении идентификационных номеров 
автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения муниципального образования 
городской округ город Аргун

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской 
Федерации от 7 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения 
автомобильным дорогам идентифицированных номеров» и на основании 
статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» постановляю:

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного 
значения муниципального образования городской округ город Аргун 
идентифицированные номера согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии 
города Аргун и довести до сведения населения города Аргун путем 
опубликования в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра Эхиева И.Х.

Мэр И.А. Масаев



2

Приложение

к, постановлению мэра г. Аргун 
от 06.07.2021 №30

№ по 
реестру

Код в 
СКДФ Наименование Идентификационный номер

г. Аргун
1 пер. Даттахский 96402000 ОП МГ354
2 пер. И.Ибриева 96402000 ОП МГ355
3 пер. Милосердия 96402000 ОП МГ 356
4 пер. Г.Титова 96402000 ОП МГ 357
5 ул. Л.Хизриева 96402000 ОП МГ 358
6 ул. Р.Эльмурзаевой 96402000 ОП МГ359
7 пер. Эрсиноевский 96402000 ОП МГ 360
8 пер. Южный 96402000 ОП МГ361

с. Комсомольское
1 ул. А-Х.Кадырова 96402000 ОПМГ381
2 ул. А.Ахматова 96402000 ОП МГ382
3 ул. А.Бартханова 96402000 ОП МГ 383
4 ул. Л.Салтамурадова 96402000 ОП МГ384
5 ул. А.Темербиева 96402000 ОП МГ385
6 ул. А.Басханова 96402000 ОП МГ386
7 ул. А.Бисултанова 96402000 ОП МГ387
8 ул. А.Идрисова 96402000 ОП МГ388
9 ул. А. Катаев а 96402000 ОП МГ389
10 ул. А.Митаева 96402000 ОП МГ 390
И ул. А.Сусуркаева 96402000 ОП МГ391
12 ул. А.Тарамова 96402000 ОП МГ 392
13 ул. А.Шерипова 96402000 ОП МГ 393
14 ул. Аргунская 96402000 ОП МГ 394
15 ул. А.Арсабиева 96402000 ОП МГ 395
16 ул. Бердыкельская 96402000 ОП МГ396
17 ул. Д.Дагаева 96402000 ОП МГ397
18 ул. Ж.Махмаева 96402000 ОП МГ 398
19 ул. Ж.Шаиповой 96402000 ОП МГ 399
20 ул. И.Курбанова 96402000 ОП МГ 400
21 ул. Исаева 96402000 ОП МГ 401
22 ул. К.Исраилова 96402000 ОП МГ 402
23 ул. Кавказская 96402000 ОП МГ 403
24 ул. Карьерная 96402000 ОП МГ 404
25 ул. Комсомольская 96402000 ОП МГ 405
26 ул. Куйбышева 96402000 ОП МГ 406
27 ул. Л.Дениева 96402000 ОП МГ 407
28 ул. Л-А.Кутаева 96402000 ОП МГ 408



3

29 ул. Л-А.Таташева 96402000 ОП МГ 409
30 ул. Лермантова 96402000 ОПМГ4Ю
31 ул. М.Дадаева 96402000 ОП МГ411
32 ул. М.Дикаева 96402000 ОП МГ412
33 ул. М.Исмаилова 96402000 ОПМГ413
34 ул. М.Элихаджиева 96402000 ОП МГ414
35 ул. М.Умакаева 96402000 ОП МГ415
36 ул. М.Чучаева 96402000 ОПМГ416
37 ул. Молодежная 96402000 ОП МГ417
38 ул. Некрасова 96402000 ОП МГ418
39 ул. Озерная 96402000 ОПМГ419
40 ул. Орджоникидзе 96402000 ОП МГ 420
41 ул. Партизанская 96402000 ОП МГ 421
42 ул. Пионерская 96402000 ОП МГ 422
43 ул. Пушкина 96402000 ОП МГ 423
44 ул. Р.Басханова 96402000 ОП МГ 424
45 ул. Р.Закаева 96402000 ОП МГ 425
46 ул. Р.Эдиева 96402000 ОП МГ 426
47 ул. С.Алхазова 96402000 ОП МГ 427
48 ул. С.Махмудова 96402000 ОП МГ 428
49 ул. Садовая 96402000 ОП МГ 429
50 ул. С-Э.Сатуева 96402000 ОП МГ430
51 ул. У.Ахмадова 96402000 ОП МГ 431
52 ул. У.Ясакова 96402000 ОП МГ 432
53 ул. Х.Абусаламовой 96402000 ОП МГ 433
54 ул. Х.Даудова 96402000 ОП МГ 434
55 ул. Х.Дашаева 96402000 ОП МГ 435
56 ул. Х.Темербиева 96402000 ОП МГ 436
57 ул. Х.Ахъядова 96402000 ОП МГ 437
58 ул. Х.Мааева 96402000 ОП МГ 438
59 ул. Х.Эскиева 96402000 ОП МГ 439
60 ул. Чкалова 96402000 ОП МГ 440
61 ул. Ш.Басханова 96402000 ОП МГ 441
62 ул. Ш.Якубова 96402000 ОП МГ 442
63 ул. Э.Солтаханова 96402000 ОП МГ 443
64 ул. Я.Басханова 96402000 ОП МГ 444
65 ул. Ш.Эзирханова 96402000 ОП МГ 445
66 ул. И.Магомадова 96402000 ОП МГ 446
67 ул. П.Ханалиева 96402000 ОП МГ 447
68 ул. М.Домбаева 96402000 ОП МГ 448

с. Чечен-Аул
1 ул.им.Хизира Хамзатхана 96402000 ОП МГ 461
2 ул.им.Гойсум Муллы 96402000 ОП МГ 462
3 ул. им. Владимира Кунтаева 96402000 ОП МГ 463
4 ул.им.Абдулла Якубова 96402000 ОП МГ 464
5 пер. им. Алаудина Бероева 96402000 ОП МГ 465
6 ул. им.К.Х.Кишиева 96402000 ОП МГ 466
7 пер. Красно-Армейский 96402000 ОП МГ 467
8 ул. им.Шейха А.Митаева 96402000 ОП МГ 468
9 пер. Октябрьский 96402000 ОП МГ 469



4

10 ул. им. А.А.Кадырова 96402000 ОП МГ 470и ул.им.Чими Дука 96402000 ОП МГ 471
12 ул.им.Кюри Асуханова 96402000 ОП МГ 472
13 ул.им.Манаса Сулбанова 96402000 ОП МГ 473
14 ул. им.Ж.Мадиева 96402000 ОП МГ 474

15 ул.им.Магомед-Салаха 
Газимиева 96402000 ОП МГ 475

16 ул. им. Сулеймана Губиева 96402000 ОП МГ 476
17 ул.им.Исмаила Ахъядова 96402000 ОП МГ 477
18 ул.им.Хаважа Денильханова 96402000 ОП МГ 478
19 пер. им. Сулеймана Губиева 96402000 ОП МГ 479
20 пер. Майский 96402000 ОП МГ 480
21 ул. им. Умара Хацуева 96402000 ОП МГ481
22 пер.им.Дуки Джабраила 96402000 ОП МГ 482
23 ул. Грозненская 96402000 ОП МГ 483
24 ул. им. Шабана Ахмадова 96402000 ОП МГ 484
25 ул. им. Асламбека Шерипова 96402000 ОП МГ 485
26 ул. им.Шейха А-А. Шаптукаева 96402000 ОП МГ 486
27 ул. Новосельская 96402000 ОП МГ 487
28 ул.им. Беслана Зубхаджиева 96402000 ОП МГ 488
29 ул. им. Сыцала Шовхалова 96402000 ОП МГ 489
30 ул. им. Вахи Алисултанова 96402000 ОП МГ 490
31 ул. Х-Нурадилова 96402000 ОП МГ 491
32 ул.им.Сулбан Муллы 96402000 ОП МГ 492
33 ул.им.Лаки Абдулвахабова 96402000 ОП МГ 493
34 ул. им. Сайпи Цыцаева 96402000 ОП МГ 494
35 ул. им. Шарани Ахмадова 96402000 ОП МГ 495
36 пер. им. Абдуллы Асхабова 96402000 ОП МГ 496
37 пер.им.Лаки Абдулвахабова 96402000 ОП МГ 497
38 1-ый пер. Сайпи Цыцаева 96402000 ОП МГ 498
39 2-ый пер. Сайпи Цыцаева 96402000 ОП МГ 499
40 пер. им. Сыцала Шовхалова 96402000 ОП МГ 500
41 ул. им. Саид-Хасана Матаева 96402000 ОП МГ501
42 ул.им.Кюри Исраилова 96402000 ОП МГ 502
43 ул. им. Германа Шахабова 96402000 ОП МГ 503
44 пер.им.Салмана Губиева 96402000 ОП МГ 504
45 ул. Р.З.Эдисултанова 96402000 ОП МГ 505
46 ул. Х.Г.Юнусова 96402000 ОП МГ 506
47 ул. М.Р.Джаватханова 96402000 ОП МГ 507
48 ул. Ш.Я. Закриева 96402000 ОП МГ 508
49 ул. М.Д Кантаева 96402000 ОП МГ 509
50 ул. М-Х.А.Арсанукаева 96402000 ОПМГ5Ю
51 ул. им. Усама Усманова 96402000 ОПМГ511
52 ул. им.С-А.А.Сатуева 96402000 ОПМГ512
53 ул.им.Хамида Якубова 96402000 ОПМГ513
54 ул. им. Альви Хамзатханова 96402000 ОПМГ514

55 ул. им. Абусупьяна 
Хамзатханова 96402000 ОПМГ515

56 ул. Чеченская 96402000 ОПМГ516
57 ул.им.Баргаш Асхаб 96402000 ОПМГ517



58 ул. им. Абу Денильханова 96402000 ОПМГ518
59 ул. им. Ибрагима Шаипова 96402000 ОПМГ519
60 ул.им.Сату Муллы 96402000 ОП МГ 520
61 ул. им. Абубакара Хаджиева 96402000 ОП МГ521
62 ул.им.Дикалу Солтамурадова 96402000 ОП МГ 522
63 ул.им.М.Н.Апкарова 96402000 ОП МГ 523
64 ул.им.Яхихан Усмана 96402000 ОП МГ 524
65 ул.им.Х.Д.Кантаева 96402000 ОП МГ 525
66 пер.к Советский 96402000 ОП МГ 526
67 1-ый пер.им.Маи Магомеда 96402000 ОП МГ 527
68 2-ой пер.им.Маи Магомеда 96402000 ОП МГ 528
69 1-ый пер. им.Тапы Дубаева 96402000 ОП МГ 529
70 2-ой пер. им.Тапы Дубаева 96402000 ОП МГ 530
71 ул. им. Абдрахмана Джанхотова 96402000 ОП МГ531
72 ул. им. Салавди Цицаева 96402000 ОП МГ 532
73 ул.им.Увайса Демильханова 96402000 ОП МГ 533
74 2-ой пер.им.Хизира Хамзатхана 96402000 ОП МГ 534
75 1-ый пер.им.А.А.Кадырова 96402000 ОП МГ 535
76 2-ой пер.им.А.А.Кадырова 96402000 ОП МГ 536
77 3-ий пер.им.А.А.Кадырова 96402000 ОП МГ 537
78 пер. Новосельский 96402000 ОП МГ538
79 пер.им. Таштамира Усманова 96402000 ОП МГ539
80 ул. им. Аки Гудиева 96402000 ОП МГ 540
81 ул.им.Хаси Усама 96402000 ОП МГ 541
82 ул. им. Исака Темирсултанова 96402000 ОП МГ 542
83 ул. Цветочная 96402000 ОП МГ 543
84 ул. им. Тимирсултана Осмаева 96402000 ОП МГ 544
85 ул. Центароевская 96402000 ОП МГ 545
86 ул. им. Баудина Осмаева 96402000 ОП МГ 546
87 ул. им. Исмаила Дурдиева 96402000 ОП МГ 547
88 ул. им. Алхазура Идигова 96402000 ОП МГ 548
89 ул. Мельничная 96402000 ОП МГ 549

90 ул.им. Абдулхалима 
Бисултанова 96402000 ОП МГ 550

91 ул.им.Ахмеда Исраилова 96402000 ОП МГ551
92 ул.им.М.Шамсаева 96402000 ОП МГ 552
93 ул.им.Арбхан Джамуха 96402000 ОП МГ 553
94 Переулок Партизанский 96402000 ОП МГ554
95 ул. им. Хизира Гудиева 96402000 ОП МГ 555
96 ул. им. Джу ни да Садаева 96402000 ОП МГ 556
97 ул. им. Харона Джаутханова 96402000 ОП МГ 557
98 ул.им.Хатати Абуязид 96402000 ОП МГ 558
99 4-ый пер.им.А.А.Кадырова 96402000 ОП МГ 559

100 1-ый пер.им. Хизира 
Хамзатхана 96402000 ОП МГ 560

101 пер.им.Сарсак Усама 96402000 ОП МГ561
102 ул.им.Батрудина Шугаева' ’ \ 96402000 ОП МГ 562


